INDICAÇÃO N.º 1879/2018
Pintura de sinalização de trânsito na Av. dos Esportes, Vila Embaré.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja realizada a pintura de sinalização de trânsito para vaga de carga e descarga defronte ao empreendimento no nº 610 na Avenida dos Esportes, Vila Embaré.
Justificativa
Segundo relato do proprietário do imóvel já existe placa de sinalização no local, mas a mesma vem sendo desrespeitada o que tem prejudicado a entrega de material pelos fornecedores da loja.
Valinhos, 25 de junho de 2018.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB